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RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO DE ENVIO E PAGAMENTO - MARÇO - 2025

ÓRGÃO CNPJ ENVIO SISPREV WEB
PARTE PATRONAL PARTE SEGURADO

TIPO DE FOLHA
VALOR DEVIDO PAGAMENTO VALOR DEVIDO PAGAMENTO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA 34.812.669/0001-08 SIM  1.864.621,90 SIM  1.554.312,56 SIM MENSAL
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 84.008.440/0001-85 SIM  546.618,25 SIM  469.392,08 SIM MENSAL
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.533/0001-83 SIM  527.379,02 SIM  446.900,60 SIM MENSAL
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 14.834.504/0001-11 SIM  13.309,44 SIM  11.905,48 SIM MENSAL
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA 07.161.669/0001-10 SIM  304.267,33 SIM  266.389,66 SIM MENSAL
INSTITUTO DE TERRAS E COLONINZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA 84.040.427/0001-03 SIM  61.730,82 SIM  47.531,01 SIM MENSAL
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE RORAIMA 22.900.328/0001-05 SIM  215.166,62 SIM  167.251,99 SIM MENSAL
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA 34.808.220/0001-68 SIM  244.971,17 SIM  202.727,11 SIM MENSAL
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA 08.240.695/0001-95 SIM  580.890,35 SIM  468.905,23 SIM MENSAL
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  2.749.628,73 SIM  2.062.221,22 SIM MENSAL
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  795.898,12 SIM  596.923,66 SIM MENSAL
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DE RORAIMA 03.491.063/0001-86 SIM  51.670,86 SIM  41.684,74 SIM MENSAL
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE RORAIMA 10.265.017/0001-24 SIM  266.529,51 SIM  209.207,46 SIM MENSAL
FUNDAÇÃO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS DE RORAIMA 05.652.279/0001-01 SIM  137.924,69 SIM  110.438,96 SIM MENSAL
CASA CIVIL 84.012.012/0001-26 SIM  20.489,22 SIM  15.696,22 SIM MENSAL
CASA MILITAR 84.012.012/0001-26 SIM  1.249,98 SIM  951,76 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE LICITAÇÃO E CONTRATAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  14.637,27 SIM  11.349,78 SIM MENSAL
CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  16.927,99 SIM  13.207,36 SIM MENSAL
OUVIDORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  821,76 SIM  626,73 SIM MENSAL
S1 - SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA 84.012.012/0001-26 SIM  22.943,25 SIM  17.595,44 SIM MENSAL
S3 - SESP - POLICIAIS - DELEGADOS 84.012.012/0001-26 SIM  418.615,48 SIM  364.036,83 SIM MENSAL
S4 - SESP - POLICIAIS - DEMAIS CARREIRAS 84.012.012/0001-26 SIM  1.782.457,98 SIM  1.447.580,93 SIM MENSAL
P1 - PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 84.012.012/0001-26 SIM  23.853,54 SIM  18.357,12 SIM MENSAL
P2 - PROCURADORES 84.012.012/0001-26 SIM  247.645,38 SIM  220.205,49 SIM MENSAL
SEC. DE EST. DAS CIDADES, DESENVOLVIMENTO URBANO E GESTÃO DE CONVÊNIOS 84.012.012/0001-26 SIM  9.782,02 SIM  7.600,50 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  252.195,51 SIM  198.432,44 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA 84.012.012/0001-26 SIM  23.312,46 SIM  18.079,41 SIM MENSAL
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F1 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 84.012.012/0001-26 SIM  61.450,00 SIM  47.277,25 SIM MENSAL
F2 - EFETIVOS - FISCAIS/TÉCNICOS 84.012.012/0001-26 SIM  515.439,97 SIM  457.503,40 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 84.012.012/0001-26 SIM  25.461,48 SIM  19.889,48 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO 06.092.354/0001-90 SIM  6.871.248,87 SIM  5.355.558,35 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  188.006,93 SIM  149.110,16 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE REPRESENTAÇÃO DO GOVERNO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  12.514,59 SIM  9.726,92 SIM MENSAL
SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE 84.013.408/0001-98 SIM  5.421.037,19 SIM  4.343.809,81 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E BEM ESTAR SOCIAL 84.012.012/0001-26 SIM  231.030,03 SIM  176.658,79 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO DIGITAL 84.012.012/0001-26 SIM  4.155,81 SIM  3.286,38 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DOS POVOS INDIGENAS 84.012.012/0001-26 SIM  5.774,11 SIM  4.454,27 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 84.012.012/0001-26 SIM  84.568,90 SIM  66.121,61 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  224.181,98 SIM  180.049,71 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA 84.012.012/0001-26 SIM  637.905,88 SIM  489.346,64 SIM MENSAL
VICE-GOVERNADORIA 84.012.012/0001-26 SIM  2.519,85 SIM  1.923,49 SIM MENSAL
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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA 34.812.669/0001-08 - - - - - -
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 84.008.440/0001-85 - - - - - -
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.533/0001-83 - - - - - -
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 14.834.504/0001-11 - - - - - -
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA 07.161.669/0001-10 - - - - - -
INSTITUTO DE TERRAS E COLONINZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA 84.040.427/0001-03 - - - - - -
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE RORAIMA 22.900.328/0001-05 - - - - - -
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA 34.808.220/0001-68 - - - - - -
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA 08.240.695/0001-95 - - - - - -
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  129.049,64 SIM  129.049,64 SIM GNA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  55.192,16 SIM  55.192,16 SIM GNA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DE RORAIMA 03.491.063/0001-86 - - - - - -
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE RORAIMA 10.265.017/0001-24 SIM  12.196,58 SIM  12.196,58 SIM GNA
FUNDAÇÃO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS DE RORAIMA 05.652.279/0001-01 SIM  2.125,05 SIM  2.125,05 SIM GNA
CASA CIVIL 84.012.012/0001-26 - - - - - -
CASA MILITAR 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE LICITAÇÃO E CONTRATAÇÃO 84.012.012/0001-26 - - - - - -
CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  515,62 SIM  515,62 SIM GNA

OUVIDORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 - - - - - -

S1 - SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA 84.012.012/0001-26 - - - - - -

S3 - SESP - POLICIAIS - DELEGADOS 84.012.012/0001-26 SIM  24.394,06 SIM  24.394,06 SIM GNA

S4 - SESP - POLICIAIS - DEMAIS CARREIRAS 84.012.012/0001-26 SIM  88.146,37 SIM  88.146,37 SIM GNA

P1 - PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 84.012.012/0001-26 SIM  1.495,06 SIM  1.495,06 SIM GNA

P2 - PROCURADORES 84.012.012/0001-26 SIM  31.269,55 SIM  31.269,55 SIM GNA

SEC. DE EST. DAS CIDADES, DESENVOLVIMENTO URBANO E GESTÃO DE CONVÊNIOS 84.012.012/0001-26 - - - - - -

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  7.316,08 SIM  7.316,08 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA 84.012.012/0001-26 SIM  2.579,30 SIM  2.579,30 SIM GNA
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F1 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 84.012.012/0001-26 SIM  3.920,99 SIM  3.920,99 SIM GNA

F2 - EFETIVOS - FISCAIS/TÉCNICOS 84.012.012/0001-26 SIM  54.573,29 SIM  54.573,29 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 84.012.012/0001-26 - - - - - -

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO 06.092.354/0001-90 SIM  162.813,85 SIM  162.813,85 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  3.050,61 SIM  3.050,61 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DE REPRESENTAÇÃO DO GOVERNO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 - - - - - -

SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE 84.013.408/0001-98 SIM  85.684,22 SIM  85.684,22 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E BEM ESTAR SOCIAL 84.012.012/0001-26 SIM  9.895,89 SIM  9.895,89 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO DIGITAL 84.012.012/0001-26 SIM  2.295,68 SIM  2.295,68 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DOS POVOS INDIGENAS 84.012.012/0001-26 - - - - - -

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 84.012.012/0001-26 SIM  3.071,78 SIM  3.071,78 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  4.214,40 SIM  4.214,40 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA 84.012.012/0001-26 SIM  32.620,40 SIM  32.620,40 SIM GNA

VICE-GOVERNADORIA 84.012.012/0001-26 - - - - - -
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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA 34.812.669/0001-08 SIM - -  19.457,99 SIM SUPLEMENTAR
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 84.008.440/0001-85 SIM - -  2.075,10 SIM SUPLEMENTAR
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.533/0001-83 SIM - -  33.480,80 SIM SUPLEMENTAR
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 14.834.504/0001-11 - - - - - -
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA 07.161.669/0001-10 SIM  9.908,57 SIM  8.698,37 SIM SUPLEMENTAR
INSTITUTO DE TERRAS E COLONINZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA 84.040.427/0001-03 - - - - - -
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE RORAIMA 22.900.328/0001-05 - - - - - -
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA 34.808.220/0001-68 - - - - - -
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA 08.240.695/0001-95 - - - - - -
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  63.557,58 SIM - - POSTO/GRADUAÇÃO ACIMA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  9.077,00 SIM - - POSTO/GRADUAÇÃO ACIMA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DE RORAIMA 03.491.063/0001-86 SIM  931.824,01 SIM - - SUPLEMENTAR
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE RORAIMA 10.265.017/0001-24 - - - - - -
FUNDAÇÃO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS DE RORAIMA 05.652.279/0001-01 - - - - - -
CASA CIVIL 84.012.012/0001-26 - - - - - -
CASA MILITAR 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE LICITAÇÃO E CONTRATAÇÃO 84.012.012/0001-26 - - - - - -
CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 - - - - - -
OUVIDORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 - - - - - -
S1 - SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA 84.012.012/0001-26 - - - - - -
S3 - SESP - POLICIAIS - DELEGADOS 84.012.012/0001-26 - - - - - -
S4 - SESP - POLICIAIS - DEMAIS CARREIRAS 84.012.012/0001-26 - - - - - -
P1 - PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 84.012.012/0001-26 - - - - - -
P2 - PROCURADORES 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SEC. DE EST. DAS CIDADES, DESENVOLVIMENTO URBANO E GESTÃO DE CONVÊNIOS 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA 84.012.012/0001-26 - - - - - -

Instituto de Previdência do Estado de Roraima – IPER
 Fone: (95) – 2121-3950/ 2121-3967 

E-mail: iper@iper.rr.gov.br 
Rua Araújo Filho, 823, Centro 

CEP. 69.301-090 
Boa Vista – RR



GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DE RORAIMA 

DIRETORIA DE INVESTIMENTO E ARRECADAÇÃO 
GERÊNCIA DE GESTÃO DE RECURSOS 

DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO E CONTROLE FINANCEIRO

F1 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 84.012.012/0001-26 - - - - - -
F2 - EFETIVOS - FISCAIS/TÉCNICOS 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO 06.092.354/0001-90 SIM  12.695,48 SIM  9.866,04 SIM SUPLEMENTAR
SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE REPRESENTAÇÃO DO GOVERNO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE 84.013.408/0001-98 SIM  6.067,59 SIM  5.385,86 SIM SUPLEMENTAR
SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E BEM ESTAR SOCIAL 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO DIGITAL 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DOS POVOS INDIGENAS 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA 84.012.012/0001-26 - - - - - -
VICE-GOVERNADORIA 84.012.012/0001-26 - - - - - -
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